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Omówione zostały następujące sprawy: 

1. Kwestia analizy zgodności efektów kształcenia z potrzebami rynku pracy. Procedury badania 
oczekiwań pracodawców powinny być opracowane na poszczególnych wydziałach, jednakże 
przewodnicząca URJK zaproponowała, aby sporządzić wspólną ankietę dla potencjalnych 
pracodawców, określającą, jakie kompetencje, zasób wiedzy i umiejętności są najbardziej 
pożądane wśród zatrudnianych pracowników. Zaproszona na spotkanie pani Joanna  Daszkiewicz     
z Biura Karier i Promocji UAP przekazała informacje, jak z wymogiem tym radzą sobie inne 
uczelnie, m.in. krakowska i łódzka ASP. Rada postanowiła opracować własną ankietę. 

2. Postulat przewodniczącego Samorządu Studentów o wprowadzenie do programu studiów           
zajęć z tzw. kompetencji miękkich – zachowań podczas prezentacji, radzenia sobie ze stresem itp. 
Podczas dyskusji okazało się, że na wielu wydziałach takie zajęcia są prowadzone, często                 
w pracowniach dyplomujących.  

3. Strona internetowa Samorządu Studentów i Samorządu Doktorantów: zwrócono się z prośbą do 
przewodniczącego Samorządu Studentów o umieszczanie aktualnych informacji dla studentów, 
dotyczących możliwości uczestniczenia i współdecydowania studentów i doktorantów                     
w kwestiach związanych z jakością kształcenia. Informacje te są dostępne na stronie Działu Jakości 
Kształcenia UAP, lecz celowe byłoby umieszczenie dodatkowej informacji na stronie Samorządu 
Studentów. Przewodnicząca URJK ponowiła apel o uaktualnienie składu Rad Programowych 
Kierunków o przedstawicieli studentów i doktorantów.  

4. Omówienie spraw bieżących: członkowie Rady przedstawili uwagi i zastrzeżenia, co do działania 
programu komputerowego (Wirtualny Dziekanat), w szczególności dotyczące braku możliwości 
generowania list studenckich. Przewodnicząca URJK zobowiązała się wystosować, w imieniu Rady, 
pismo do Działu IT, dotyczące konieczności dokonania korekt w funkcjonowaniu nowego  
programu. 

 


